
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/263/

Código da publicação: 263

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 11:29:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo/Ano: 117/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão-de-obra, visando a
CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS ACESSIVEIS, conforme Convenio n° 101871/2022 e projeto técnico
em anexo, sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do tipo “MENOR
PREÇO GLOBAL
Resumo:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão-de-obra, visando a
CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS ACESSIVEIS, conforme Convenio n° 101871/2022 e projeto técnico
em anexo, sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do tipo “MENOR
PREÇO GLOBAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2022 00:00:00 3ª Retificação Edital Baixar

22/11/2022 00:00:00 Retificação Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/263/pcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-visando-a-construcao-de-calcadas-acessiveis-conforme-convenio-n-1018712022-e-projeto-tecnico-em-anexo-sob-o-regime-de-execucao-de-empreitada-por-preco-global-do-tipo-menor-preco-globalp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08e86b1a0a0de8b46af59ac17a77954e.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02f38cec3474c69f46980952dfe43e52.pdf


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95bf6ec8d1f95ad0f48ce040c33a559c.pdf

